
Na temelju članka 35. Statuta Instituta za poljoprivredu i turizam, a sukladno Zakonu o 

proračunu („Narodne novine“ br. 87/08 i 136/12) i Pravilniku o osnovama financiranja 

znanstvenoistraživačkih instituta („Narodne novine“ br. 38/97 i 28/99), Upravno vijeće 

Instituta je na sjednici održanoj dana 12. svibnja 2016. godine donijelo 

 

PRAVILNIK 

o izmjenama i dopunama Pravilnika o nagrađivanju 

 

Članak 1. 

U Pravilniku o nagrađivanju koji je donesen 17. lipnja 2015., URBROJ: 0147-15-596 u 

članku 1. umjesto riječi „kriteriji“ stavlja se riječ „elementi“. 

 

Članak 2. 

U članku 5. stavku 1. umjesto riječi „kriteriji“ stavlja se riječ „elementi“. 

Dodaju se nove točke 2. i 3. koje glase: 

„2. uspješnost u prijavi i vođenju znanstvenoistraživačkih projekata, 

  3. doprinos komercijalnom radu“. 

Točka 4. se briše. 

Dosadašnje točke 2. do 11. postaju točke 4. do 12. 

Iza stavka 1. dodaje se novi stavak 2. koji glasi: 

„Ravnatelj Instituta može posebnom odlukom utvrditi kriterije za vrednovanje doprinosa 

zaposlenik po elementima iz stavka 1. ovog članka i utvrditi  druga pitanja koja nisu 

definirana ovim Pravilnikom, a u cilju provođenja istog.“  

Dosadašnji stavak 2. postaje stavak 3. i isti se mijenja i glasi:  

„Prijedloge za povećanje plaća zaposlenicima mogu dati voditelji organizacijskih jedinica“. 

 

Članak 3. 

Članak 6. se briše. 

 

Članak 4. 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objave na oglasnoj ploči Instituta. 

 

 

URBROJ: 0147-16-314 

Poreč, 12. svibnja 2016. 

           Predsjednica Upravnog vijeća 

 

             doc. dr. sc. Lidija Bagarić 

 

              

 

 

Utvrđujem da je Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o nagrađivanju objavljen na 

oglasnoj ploči Instituta za poljoprivredu i turizam dana 16. svibnja 2016. te stupa na snagu 

dana 24. svibnja 2016. 

 

             Ravnatelj 

 

dr. sc. Dean Ban v.r. 


